
Dziennik Ustaw Nr 6 - 59 - Poz. 38 i 39 

1 2 3 

5 1 ) Zastępca dyrektora instytutu wchodzącego w skład wydziału lub między-

wydziałowego (pozawydziałowego ) 
2) Zastępca dyrektora międzyresortowego lub międzyuczelnianego instytutu 

(zakładu, ośrodka), zastępca kierownika wydziału zamiejscowego (filii), 
zastępca dyrektora centrum uczelniano-przemysłowego 

3) Zastępca dyrektora biblioteki głównej 
4) Kierownik zakładu (ośrodka) poza wymienionym w lp. 3 
5) Kierownik katedry (zespołu przedmiotowego) 
6) Kierownik studium doktoranckiego, podyplomowego, kursu doskonalenia 

zawodowego oraz innego studium (kursu) specjalnego 
7) Kierownik terenowego oddziału podlegającego wydziałowi 

8) Kierownik ośrodka metodycznego 

9) Kierownik klinik.i 
10) Kierownik grupy problemowej złożonej z ponad 10 pracowników 
11 ) Kierownik studium praktycznej nauki języków obcych, kierownik studium 

wychowania fizycznego, kierownik studium nauk społeczno-politycznych, 
kierownik studium pedagogicznego 

12) Zastępca kierownika międzyresortowego lub międzyuczelnianego ośrodka 
metodycznego 

13) Kierownik ogrodu botanicznego 42 000 - 77 000 
------------------------------------------- ----

6 1) Kierownik pracowni, laboratorium, muzeum - nie wchodzących w skład 

instytutu, katedry, zespołu przedmiotowego lub zakładu (ośrodka) 
2) Kierownik bibliotek.i wydziału lub instytutu 

3) Kierownik oddziału (sekcji) w bibliotece lub ośrodku informacji naukowej 
4) Kierownik naukowo-dydaktyczny terenowego punktu konsultacyjnego dla 

uczestników studiów dla pracujących 
5) Zastępca kierownika studium wychowania fizycznego, kierownik zespołu 

lektorów 
6) Kierownik studium wiejskiego gospodarstwa domowego w wyższej szkole 

rolniczej. zastępca kierownika studium praktycznej nauki języków obcych, 
kierownik międzyw{działowego studium kulturalno-oświatowego w szkole 
wyższej 

7) Kierownik studenckiego domu marynarza 27 000 - 56 000 

39 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 16 styczn ia 1990 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie krajowego transportu drogowego. 

Na podstawie art. 1 ust. 3, ait. 3 ust. 3 i 4 pkt 1 i art . 10 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 listopada 1961 r. o transporcie 
drogowym i spedycji krajowej (Dz. U. Nr 53, poz. 297, 
z 1984 r. Nr 53, poz. 272 i z 1988 I. Nr 41, poz. 324) zarządza 
się, co następuje : 

(Dz. U. Nr 34, poz. 234, z 1973 r. Nr 2, poz. 20, z 1974 r. 
Nr 23, poz. 139 i Nr 40, poz. 238, z 1975 r. Nr 31, poz. 168, 
z 1977 r. Nr 3D, poz. 134, z 1981 r. Nr 11, poz. 56, z 1982 r. 
Nr 25, poz. 185, z 1986 r. Nr 3, poz. 21 i Nr 13, poz. 75, 
z 1987 r. Nr 27, poz. 153 i z 1988 r. Nr 18, poz. 126) . 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministrów Komunikacji 
i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 31 lip
ca 1972 r. w sprawie krajowego transportu drogowego 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Mqrskiej: F. A. Wie/ądek 




